
Pagalba.Pyramid.lt 

Bitvision Instrukcija 

1. Iš pradžių atsisiųskite Bitvision programėlę iš Google Play arba 

App Store. 

(Kai įsijungsite programėlę, Bitvision jūsų paprašys leisti jai naudotis 

kitomis telefono aplikacijomis. Paspauskite „Leisti“, kad nekiltų jokių 

nesklandumų naudojantis programėle.) 

 

 

 

 

 

 

2.Sutikę su Bitvision programėlės prašymais išvysite tokį 

ekraną.Spauskite ant trijų linijų, kurios atidarys meniu skiltį. 

 

 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

3. Čia matote pagrindinį Bitvision  

meniu, per kurį viską valdysite. Bet iš 

pradžių Jums reikės susikurti paskyrą 

ir prisijungti. Taigi spauskite ant 

„Prašome prisijungti“.  

 

 

 

 

                                                                           Svarbu! Pakeisti kalbą galite čia 

 

 

toliau spauskite „Registruotis“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

 

4. Suveskite savo duomenis (į langelį „įveskite savo paskyrą“ 

suvedę el.paštą, paspaudę „siųsti kodą“, gausite patvirtinimo kodą į 

nurodytą el.paštą, kurį per ribotą laiką reikės suvesti į langelį.) 

užpildę likusius langelius, perskaitykite naudotojo sutartį ir 

privatumo politiką, 

 Sutikę su sąlygomis, paspauskite „Registruotis“. 

 

Svarbu! Slaptažodį, turi sudaryti aštuoni simboliai –  

Didžiosios,mažosios raides bei skaičiai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Prisijungę išvysite tokį vaizdą, jau su savo prisijungta paskyra. 

Norint pridėti įrenginį, arba kamerą spauskite „Įrenginių 

valdymas“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

6.Sekančiu žingsniu, spauskite ant apačioje, dešinėje, esančio pliuso, 

kad pasirinkti pridėjimo būdą. 

  

 

 

 

 

 

 

7.Atsiradus lentelei, renkamės, pridėti su serijos numeriu.  

 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

 

8. Nuskanuokite QR kodą kuris būna ant dėžutės ar kameros. Jums 

nieko spausti nereikia, tik sufokusuoti kamerą, kad galėtų 

automatiškai nuskanuoti SN kodą kuris sudarytas iš 13 skaitmenų. 

Svarbu! Kartais mobilieji telefonai  

paprašo prieigos prie kameros, leiskite, 

 kad galėtu nuskenuoti SN numerį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Kamerai aptikus SN numerį, atsiras naujas langas, kuriame pirmas 

langelis, bus užpildytas jau su serijos numeriu. 

Toliau sukurė įrenginio pavadinimą, kuris atsispindės saraše 

pvz:(namas, sodas, sandelys). 

 pildome sekančius langelius: į „naudotojo vardą“ laukelį įveskite 

„admin“, tada į „Slaptažodį“ įveskite jeigu pridedate kamerą „admin“, 

o jeigu įrašymo įrenginį įveskite „12345“. (Šį slaptažodį galėsite vėliau 

pakeisti).  

Toliau įveskite į laukelį „Patvirtinimo kodas“,(Captcha) kodas kurį 

rasite ant kameros ar įrenginio (priklausomai nuo to ką pridedate) ar 

ant jų dėžučių. “Pasirinkite grupę” palikite “My devices”.  Viską 

suvedę spauskite „Pridėti įrenginį“.  

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

 

 

11. Dabar turėtumėte matyti savo įrenginio pavadinimą ir pasirinktą 

grupę. Tai padarius Jums parodys, kad Jūsų įrenginys pridėtas ir tai 

pamatysite „My devices“ yra 1/1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.Kad pamatyti tiesioginį vaizdą, reikės pereiti į meniu, ir pasirinkti 

Peržiūra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

 

13. Dabar paspauskite ant vieno iš kanalų, arba ant dviejų kameryčių 

esančiu dešiniajame viršutiniame kampe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.Atsidarys jūsų įrenginių valdymo sąrašas, kuriame pasirinkite 

norimą peržiūrėti įrenginį  (pasirinkus įrenginį užsidegs varnelė šalia jo) 

ir spaudžiame „Pabaiga“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

15.Pasirinkus įrenginį, programa grąžina į peržiūros langą, kuriame matote savo pasirinktos kameros 

vaizdą.  

 

 

  

 

Garsas     

Tiesioginis Įrašymas  

Nuotrauka   

 Viso ekrano rėžimas 

 

  

  

Mikrofonas  

  

  

  

  

Pereiti į atkurimą Uždaryti pasirinkta langą 

  

 Uždaryti visus langus 

Valdomų kamerų valdiklis                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/


Pagalba.Pyramid.lt 

 

 

 

16.Atsisukti vaizdo įrašą, galite perėję į meniu (trys brūkšniukai), pasirinkus punktą „Atkūrimas“ ir 

pasirinkus norimą atkurti įrenginį ir jo kanalą - pakartojus 13-14 punktus. 

Atsidarys pasirinktos kameros vaizdo įrašas, kuris atsispindės su žalia juosta (priklauso nuo pasirinkto, 

įrašymo atvejo, pvz: judesio, linijos kirtimo, žmogaus aptikimas) kaip įrašo trukmė. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pagalba.pyramid.lt/

